
Uchwała Nr 560/LIV/2023 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zbycia nieruchomości mienia komunalnego 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 45 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), zgodnie z art. 37 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1.  Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowych 

stanowiących własność Gminy Narol, położonych w Jędrzejówce, oznaczonych jako 

działka: nr 368/8 o  pow. 0,1514  ha, nr 368/9 o  pow. 0,1317  ha, nr 368/10 

o  pow. 0,1130  ha, dla których Sąd Rejonowy w  Lubaczowie - Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr PR1L/00026704/9. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Narolu 

 

 Krzysztof Szawara 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do uchwały Nr 560/LIV/2023 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie zbycia nieruchomości mienia komunalnego 

  

 

       W wyniku podziału działki nr 368/5 obręb Jędrzejówka, powstały działki nr 368/7, 

368/8, 368/9, 368/10, 368/11, 368/12. Działka nr 368/11 będzie stanowiła dojazd do 

wydzielonych działek. Działki nr 368/8, 368/9, 368/10 zostają przeznaczone do sprzedaży 

w trybie przetargu. Działki nr 368/7, 368/12 pozostają w dotychczasowym użytkowaniu.  

  

       Zbycie nieruchomości jest zgodnie z art. 37 ust. 1. ustawy o gospodarce 

nieruchomościami.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


